
Murexin. Drží.

Epoxy pojivo
probarvené 
MHF 10

Pevnější než beton!



Mrazuvzdorná probarvená dvousložková epoxidová pryskyřice odolná vůči 
posypovým solím. Bez škodlivých emisí a zápachu. Použitelná jako penetrace 
a jako pojivo pro plastbeton v interiéru i exteriéru.

Pro pochozí a pojížděné plochy v parkovacích stáních, garážích a nájezdových 
rampách. Díky vynikajícím pevnostem vhodná k opravám i méně nosných  
podkladů již od tloušťky 15mm.

Podrobnější informace naleznete v technickém listu na www.murexin.cz

SPOTŘEBA: penetrace cca 0,25 kg/m2 a 1 nátěr
plastbeton cca 2,5 kg/m2/1 cm tloušťky

BAREVNOST: černá, zelená, béžová a červená 

ZPRACOVATELNOST: cca 30 minut (při +20°C)

ZATÍŽITELNOST: po 12 hodinách

MIN. TLOUŠŤKA: 7 mm (od 15 mm samonosná)

Nízké emise EC 1 PLUS R 

Protiskluznost R 11 
Protiskluznost R 13 (se zásypem křemičitým pískem 0,3–0,8 mm)

Jedná se o orientační hodnoty dosažené během testování za laboratorních podmínek. 
Vzhledem k používání přírodních surovin se mohou vlastnosti produktu v jednotlivých 
šaržích nepatrně lišit, což nemá vliv na funkčnost výrobku.

 Popis produktu

 Technické údaje

 Použití

 Pevnější než beton 
- probarvený a rychle zatížitelný.
MHF 10 je penetrace připravená k použití. Po přidání křemičitého 
písku pak vznikne plastbeton, který je ideální pro vysoce mechanicky 
namáhané plochy. Snadno se čistí a jeho povrch už není třeba ničím 
upravovat. Navíc Vám stačí jen jeden produkt, který zvládne dva kroky. 
Díky vysokým pevnostem je plastbeton samonosný už od 15 mm, 
což oceníte zejména při opravách silně zvětralých ploch. 

 Vzorník

EN 1504-2

černá zelená béžová červená

• vysoce mechanicky odolné

• rychle zatížitelné

• samonosné od 15mm

• vysoce protiskluzné

• odolné proti posypovým solím

• pro interiér i exteriér


